
«Co znamená tato věta?»

«Jsou to slova  MODLITBY.
Můžeme je vyslovit i takto:

«Tato věta, kterou opakuji během dne, 
mi pomáhá DŮVĚŘOVAT BOHU a objevit 

ho jako svého největšího PŘÍTELE.»

«V tomto zcela zvláštním vztahu cítím, 
že Bůh mě MILUJE, že Bůh nás 

NESMÍRNĚ MILUJE.»

«Jak můžeme pocítit Jeho blízkost?»

«Tato slova můžeš vnímat jako ŽIVOU 
a milující PŘÍTOMNOST Boha, který 

rozumí všemu, co se týká TEBE, 
i MĚ a celého STVOŘENÍ.».

SLOVO
ŽIVOTA

6

“Ty jsi
můj Pán.
Bez tebe 
nemám 
štěstí."

centrogen3.rpu@focolare.org

Upraveno ze Slova života 

od Letizie Magriové

‘Ty, Pane, jsi mé jediné 
dobro’.

«Ale já se často nechám odradit , když si 
vzpomenu na své zkušenosti.»

«Zakusil jsem, že Bůh mi říká, abych se 
nezastavil v minulosti, to všechno 

už je v Jeho milosrdenství.»

«Ano, říká nám, abychom dobře žili 
v přítomném okamžiku.»

«V Něm najdeme sílu, abychom s důvěrou 
čelili utrpením, která potkáme na své 

cestě.»

«Tímto pohledem vzhůru můžeme Bohu 
pozvednout naše “vyznání lásky” a šířit 

tak kolem nás mír a pokoj.»

«A co to znamená konkrétně?»

«S jistotou v Jeho lásku nám nezbývá 
než se naučit MÍT RÁD VŠECHNY 

bez rozdílu a rozvíjet v sobě 
OTEVŘENOST K RŮZNOSTI».

«Tak najdeme lék na svoji sebelásku, 
na uzavřenost vlastní nebo celé skupiny.»

«A zažijeme neobyčejnou radost, kterou 
nám může dát jenom Bůh.»

«Obraťme pohled vzhůru a za 

temnými, těžkými chvílemi najdeme 

pokoj a naději.»Žalm 16[15],2

mailto:centrogen3.rpu@focolare.org

